Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 767/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal uma solução para conter um vazamento de água na Rua Colômbia, próximo ao número 105, no bairro Jardim Belo Horizonte, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, uma solução para conter um vazamento de água na Rua Colômbia, próximo ao número 105, no bairro Jardim Belo Horizonte, neste município.
Justificativa:

Este vereador pôde constatar o vazamento de água na malha asfáltica, o que está gerando grande desperdício de água. Pelo exposto, peço URGÊNCIA no atendimento dessa solicitação.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2.017.

JESUS VENDEDOR
-Vereador / Vice Presidente-
e8a5ce41-4628-4b7d-b103-953c43f64fa4.png
PROTOCOLO 1164/2017 - 25/01/2017 15:12

image1.jpeg

image10.jpeg